FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas-GESPOL

A Coordenação do Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas torna público o resultado final com os nomes dos Candidatos
aprovados, referente ao Edital GESPOL 01/2013 e Edital GESPOL 02/2013.

CANDIDATOS LIVRE CONCORRÊNCIA    CANDIDATOS UFT
Ramon Gomes Queiroz   Bianca Zanella Ribeiro
Gleidison Antônio de Carvalho   Erika Lisandra Bertolossi Dantas

CANDIDATOS IFTO    AllinyKássia da Silva Alves
Klaus Rene Trein   TássiaReury da Piedade Mesquita
Elainy Cristina da Silva Coelho   Michelle Duarte
Flávio Elizário de Souza   Odiberto de Souza Lopes
Luiz Antônio Lopes Toledo   Josean Pereira de Sousa
Raquel Francisca da Silveira Magalhães   Jaasiel Nascimento Lima
Kleryson Saraiva Freitas   Edy Cesar dos Santos Junior
Natália Lelis Guimarães Goulart   Fernanda Costa Almeida
Ionara Silva Chaves
Alvaro José da Silva Fonseca
Sandra do Prado Costa Pontes

Palmas/TO, 09 de setembro de 2013.

Prof. Dr. Alex Pizzio da Silva

Coordenador